1

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Новосельцево
01.12.2017 г.

№  86
	О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 03.06.2015 г. № 48 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление от 03.06.2015 № 48 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» внести следующие  изменения:

1.1  п.2 постановления  изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»  в составе 6 человек:

1.Новосельцева Анна Сергеевна – Глава Новосельцевского сельского поселения, председатель комиссии;

2.Коновалова Наталья Анатольевна - специалист  1 категории, заместитель председателя комиссии;

3. Батурина Анастасия Владимировна - бухгалтер по ЖКХ, член комиссии;

4. Легута Нина Витальевна  – управляющий делами, секретарь комиссии (с правом решающего голоса);

            5. Нечаева Ольга Анатольевна – инспектор по военно-учетной работе, член комиссии;
            6. Штырлина Екатерина Сергеевна – специалист 1 категории, член комиссии».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                  А.С.Новосельцева
1